[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 2170/2017

Assunto: Solicita a limpeza e manutenção das escadas e bocas de lobo na Rua Emilio Jafet, no Núcleo Habitacional “Prefeito Erasmo Chrispim”, em frente ao n° 300, conforme especifica.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras que execute a limpeza e manutenção das escadas e bocas de lobo na Rua Emilio Jafet, no Núcleo Habitacional “Prefeito Erasmo Chrispim” em frente ao n° 300.

Trata-se de uma medida de extrema necessidade, tendo em vista os constantes pedidos dos moradores do Bairro por estas melhorias.

SALA DAS SESSÕES, 20 de setembro de 2017.

THOMÁS ANTONIO CAPELETTO DE OLIVEIRA
Vereador- PSDB

image1.png
PROTOCOLO 4011/2017 - 19/09/2017 16:19